
 
 

POZVÁNKA 
PRO NOMINOVANÉ HRÁČE 

 
 

NA FINÁLOVÝ TURNAJ  
MORAVSKOSLEZSKÉHO POHÁRU 2010 

 

_ OSTRAVA  MASTERS  2010  _ 
 

turnaj se uskute ční v ned ěli 30.ledna 2011 od 10.00 hod 
v jídeln ě Základní školy Volgogradská v Ostrav ě-Zábřehu 

po sobotním turnaji ČP ve stejných prostorách 
 

VYHLÁŠENÉ FINANČNÍ ODMĚNY : 
TOP 8       Ostravá ček 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. místo      400,-    100,- 
2. místo       250,-    
3. místo     150,-    
4. místo     100,-    

 
                                                                              UPOZORNĚNÍ                                                                             . 

V případě nepotvrzené účasti přímo postupujících hráčů  
organizátor doplní startovní listiny dle podmínek uveřejněných při vyhlášení soutěže, 

 tzn. že budou osloveni další max.do 12.místa, v případě žákovské části rozšiřuje do 10.místa, 
případně doplní tabulku žáky pořádajícího klubu. Finále se uskuteční i při nenaplnění finálových osmiček. 
 

Ing.Milan Tichavský 
prezident klubu Šprtmejkři 

739 095 640 


